Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 010/2017/GABGOV- ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 038/2016/SEGES

CONTRATANTE - Gabinete de Governo Representado pelo Secretário Sr. José Arlindo de Oliveira Silva CONTRATADA -
Gasolini Comércio e Serviços - EIRELI , Representado (a) pelo (a) Sr.(a) Clair Ugolini

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de água mineral, embalagem 200 ml, para atender a
demanda do Gabinete de Governo, conforme Termo de Referência N° 002/2017, processo administrativo nº 44767/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.39, Fonte: 100.

EMPENHO: 04105.0001.17.000251-1

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 11.05.2017 a 10.05.2018.

VALOR: R$ 8.715,00 (oito mil setecentos e quinze reais).

DATA DE ASSINATURA: 11.05.2017

FISCAL DO CONTRATO: Marcelo Henrique Marques da Luz, Substituto: Tasso Rodrigo de Campos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d56ba998

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:40:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial